
 
 

UCHWAŁA NR 73/XX/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI GORLICKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt.4, art. 9 i art. 73a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40). Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na rok 2024 w wysokości  

6 101 660,00 zł w tym: - dochody bieżące    446 397,00 zł 

- dochody majątkowe  5 655 263,00 zł  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na rok 2024 w wysokości  

6 101 660,00 zł w tym: - wydatki bieżące   446 397,00 zł 

- wydatki majątkowe   5 655 263,00 zł 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w § 2 ust.1 obejmują wydatki jednostki budżetowej 

w kwocie 446 397,00 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               323 997,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                       122 400,00 zł 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w § 2 ust. 1 obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
w kwocie 993 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadania inwestycyjnego w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wpłat gmin w kwocie 4 662 263,00 zł. 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 6 200,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Ziemi Gorlickiej do dokonywania zmian budżetu w ramach 
działu w zakresie wydatków bieżących i wydatków majątkowych innych niż określone w art. 257 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych, w tym zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne 
przepisy nie stanowią inaczej, z wyłączeniem zmian kwot wydatków majątkowych objętych załącznikiem 
wieloletnich przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2027. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Gorlickiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9310



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia  Związku Gmin Ziemi 

Gorlickiej 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9310



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr 73/XX/2023  
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej z dnia 21 grudnia 2023 roku

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

750 446 397,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75095 446 397,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 446 397,00

446 397,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

750 993 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

993 000,00

75095 993 000,00Pozostała działalność

993 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 993 000,00

801 2 500 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80195 2 500 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 500 000,00

900 2 162 263,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9310



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90005 2 162 263,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 000 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych  
lub związków powiatów na dofinansowanie  
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6650 162 263,00

5 655 263,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

993 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 6 101 660,00

993 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9310



załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr 73/XX/2023 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej z dnia 21  
grudnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 1 433 197,00 440 197,00 440 197,00 323 997,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 433 197,00 440 197,00 440 197,00 323 997,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 237 797,00 237 797,00 237 797,00 237 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach  
programów finansowanych z  
udziałem środków  
europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust.  
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu  
środków europejskich,  
realizowanych przez  
jednostki samorządu  
terytorialnego

993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9310



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4810 Rezerwy 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 2 162 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 263,00 2 162 263,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 2 162 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 263,00 2 162 263,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 162 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 263,00 162 263,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 6 101 660,00 446 397,00 446 397,00 323 997,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 655 263,00 5 655 263,00 993 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9310



Załącznik nr 3 do  
do Uchwały Budżetowej Nr 73/XX/2023 na 2024 r ZGZG z dnia 21 grudnia 2023 r. 

plan wydatków majątkowych 
 
 
 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Plan 
na 2024 r. w zł 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o f. p. 

750 75095 
 

Pozostała działalność 993 000,00 993 000,00 

  Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gmin Ziemi Gorlickiej 4.3.2 

993 000,00 993 000,00 

801 80195 Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

2 500 000,00 0,00 

900 90005 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 162 263,00 0,00 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

2 162 263,00 0,00 

RAZEM  5 655 263,00 993 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9310



Załącznik nr 4 

do Uchwały Budżetowej Nr 73/XX/2023 na 2024 rok ZGZG z 21 grudnia 2023 r. 

dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r w zł 

750 75095 
 

6257 Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 
realizowanych przez jst. 

 
 
 
 

993 000,00 
 

Razem 993 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9310


	UCHWAŁA NR 73/XX/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI GORLICKIEJ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-29T13:58:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




